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商品詳細

スーパージョイナー

スーパージョイナー 製品図

スーパージョイナー 規格
呼　称 コード 単品価格（本） 梱包価格 梱包内容規格 カラー

3.5mm
4.5mm
5.5mm
6.5mm
9.5mm
3.5mm
4.5mm
5.5mm
6.5mm
9.5mm

エ型

コ型

￥84
￥91
￥91
￥105
￥150
￥84
￥91
￥91
￥105
￥150

￥50,400
￥54,600
￥27,300
￥31,500
￥45,000
￥50,400
￥54,600
￥27,300
￥31,500
￥45,000

スーパージョイナー ホワイト

1.82m

1.82m

JE35-W
JE45-W
JE55-W
JE65-W
JE95-W
JK35-W
JK45-W
JK55-W
JK65-W
JK95-W

600本入

300本入

600本入

300本入

×

バラ
出荷

ボード厚 エ型製品図 コ型製品図

3mm用

9.5mm用

6mm用

5mm用

4mm用

●エ型3.5mm

●エ型4.5mm

●エ型5.5mm

●エ型6.5mm

●エ型9.5mm

●コ型3.5mm

●コ型4.5mm

●コ型5.5mm

●コ型6.5mm

●コ型9.5mm
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